
Página 5786Número 38 Viernes, 15 de febrero de 2013

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Alhama de Murcia

2321 Anuncio de adjudicación del contrato de servicios integrales 
de conserjería y mantenimiento de diversas instalaciones 
deportivas municipales.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ayuntamiento de Alhama de Murcia. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) N.º de expediente: 15-12 

2.- Objeto del contrato.

La presente contratación tendrá por objeto la prestación de los Servicios 
Integrales de Conserjería y Mantenimiento, con arreglo a lo establecido en el 
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que ha de regir esta contratación, 
y a las condiciones especificadas en el Pliego de Condiciones Técnicas, de las 
siguientes Instalaciones Deportivas Municipales del Ayuntamiento de Alhama de 
Murcia: 

- Complejo Deportivo Bajo Guadalentín.

- Pabellón Municipal de Deportes.

- Polideportivo “El Praico”.

- Pabellón “Sierra Espuña”.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

Tramitación: Ordinaria.

Procedimiento: Abierto, con base en varios criterios de adjudicación.

4.- Plazo de ejecución.

DOS AÑOS, susceptible de ser prorrogado, por anualidades, hasta dos años 
más, por acuerdo expreso de las partes antes de la finalización del mismo.

5.- Presupuesto base de licitación.-

El importe del presupuesto del contrato se fija en una cuantía de 142.065,00 
€ anuales (ciento cuarenta y dos mil sesenta y cinco euros) más 29.833,65 € 
anuales (veintinueve mil ochocientos treinta y tres euros con sesenta y cinco 
céntimos de euro) en concepto de 21% de IVA.

6.- Adjudicación

Adjudicatario: Calidad Deportiva Sociedad Limitada

Nacionalidad: Española.

C.I.F.: B-30476543

Fecha de adjudicación: 04 de febrero de 2013

Importe de adjudicación: Importe anual máximo de 142.065,00 euros, más 
29.833,65 euros en concepto de IVA.

Alhama de Murcia, 6 de febrero de 2013.—El Alcalde, Alfonso Fernando Cerón 
Morales.

NPE: A-150213-2321


		2013-02-14T14:20:10+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




